Α Λαίφρασι πεπταμένοισιν ἐπαίψασι θύελλα  
 320 Ἀεργαλίων ἀνέμων, ἐξαπίνης ὀπίσω  
 Πέμψειεν παλινροσον ἐπ' εὐρέα νῦτα βλοιο,  
 Ἐνθα καὶ ἔνθα κακοῖς βρασσόμενον μεγαλοῖς,  
 Μή που ἐξ κρυπτήσι ποτὶ σπυλῶδῶσιν ἐάξῃ.  
 Τοῖος γὰρ Βελίου τοῦ φθονεροῦ νόος ·  
 325 Ἄλῃν ἀπεχθαίρει μερόπων γένος, οὐδ' ἀπὸ γαίης  
 Βούλεται οὐρανίους ἔμμεναι, οὐρανῶθεν  
 Αὐτὸς ἔην δαὶ μῆτιν ἐπὶ χθόνα τῆδε ἐπιχθαεῖς ·  
 Δύσμορος, δὲ πρώτου κάλλος εὖχος ἔχειν  
 Ἰέμενος, μεγάλην τε Θεοῦ βασιλιῆδα τιμῆν,  
 330 Ἄντ' φάους στυγερῆν ἀμφίστατο σκοτίην.  
 Τοῦνεκα καὶ σκοτίοισιν λαίνεται αἰὲν ἐπ' ἔργοις,  
 Καὶ ζοφερῆς κακίης ἐνθάδε κάρτος ἔχει.  
 Διπλοῦς δ' αὖ μορφῆν τελέθει, σκολιὸς τε νόημα,  
 Ἄλλοτ' ἐπ' ἀλλοίην ἐρχόμενος παγίδα.

Non mihi convivia, et quæ juvenibus curæ esse solent,  
 Non mollior vestis, non effeminata coma,  
 305 Non turpium verborum invenustus lepos, non risus  
 Immoderati, non inimicæ carnis æstus perniciosi  
 Mihi placebant. Sed scopulos, et montes, et binnientes  
 Equos, et canum venaticorum strepitum  
 Aliis reliqui, et omnes felicitates projiciens,  
 310 Cervicem austeram submissi virginitati,  
 Quæ me excolebat, et amabat, et ad maximum decus provexit,  
 Et Christi manibus benevole tradidit.  
 At tu, Pater, Patrisque Verbum, et splendide Spiritus,  
 Instabilis vitæ nostræ fulcrum,  
 315 Ne me sinas sub funestis manibus domari  
 Inimici, qui spei in te positæ adversarius est :  
 Ne velut navem nigram prospere navigantem, recta currentem  
 Jamque prope portum volantem  
 Velis expansis irruens tempestas  
 320 Funestorum ventorum, subito retrorsum  
 Me iterum mittat in lata hujus vitæ spatia,  
 Huc et illuc magnis æstuantem malis,  
 Aut ad occultos scopulos frangat.  
 Talis enim invidi Belixæ mens :  
 325 Semper odio habet humanum genus, nec e terra  
 Patitur coelestes fieri, e caelo  
 Ipse ob suum scelus in hanc terram dejectus ;  
 Infelix, qui summæ pulchritudinis gloriam  
 Ambiens, et supremum regni Dei honorem,  
 330 Pro luce invisibis coopertus est tenebris.  
 936-937 Unde et tenebrosis semper delectatur operibus,  
 Et tenebrose nequitix hic imperium habet.  
 Duplicis porro formæ est, et cogitationibus tortuosus,  
 Ex alio ad alium sese vertens laqueum.

306 *Δυσμενός*. Sic Coisl., Vat. et Reg. 990.  
 Edit. *δυσμενία*. Coisl. sup. lin. *εὐθρῶς*.  
 320 *Ἀεργαλίων*. Id est, *ἀργαλίων*.  
 328 *Πρόσω*. Ita Vat., Reg. 990, Bill. et Comb.

Verit etiam Gauyer, quasi adforet πρώτου, quamvis legat ut in editis, πρώτων.  
 330 *Ἀμφίστατο*. Vat. *ἀμφίστατο*, ἐνεθύσατο.